
Hilfiger Stores Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 55, DK-1434 København
K

Årsrapport for 1. februar 2020 - 31. januar 2021

Annual Report for 1 February 2020 - 31 January 2021

CVR-nr. 31 63 52 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/6 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 30/6 2021*

Jesper Wærum
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar <i>Income Statement 1 February - 31 January</i>	11
Balance 31. januar 2021 <i>Balance Sheet at 31 January 2021</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	16

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Hilfiger Stores Denmark ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 55
DK-1434 København K

CVR-nr.: 31 63 52 68

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

Financial period: 1 February - 31 January

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Marten Jan Jacob Busscher, formand (*Chairman*)
Christian Vink
Jesper Wærum Schreiber

Direktion
Executive Board

David Pyne

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	21.976	23.829	28.630	26.817	27.824
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	1.143	2.022	2.145	1.978	1.919
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-38	5	-113	-122	10
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	842	2.088	1.563	1.422	1.486
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	38.708	46.715	49.737	78.736	54.702
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	11.127	10.285	8.197	6.634	5.212
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	335	3.656	698	-7.253	3.633
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	51	53	60	60	59
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Soliditetsgrad	28,7%	22,0%	16,5%	8,4%	9,5%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	7,9%	22,6%	21,1%	24,0%	33,3%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailbutikker for markedsføring og salg af Tommy Hilfiger og tilhørende produkter i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 841.676, og selskabets balance pr. 31. januar 2021 udviser en egenkapital på DKK 11.126.672.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket negativt af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som den danske regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Særligt tvangslukninger i detailbranchen har haft en negativ effekt, hvor man i en periode fra den 13. marts og frem var nødt til at lukke selskabets butikker i Danmark. Selskabets butikssalg blev i perioden reduceret til nul. Som en konsekvens heraf, har selskabet realiseret et omsætningsfald på 28% sammenholdt med sidste år.

Det stigende antal af Covid-19 tilfælde, der eskalerede i slutningen af 2020, har medført, at detailbranchen i december 2020 igen blev pålagt restriktioner om tvangslukning.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er en smule lavere end forventet, hvilket skyldes et fald i omsætningen.

Key activities

The Company's main activity is to run retail stores for marketing and sale of Tommy Hilfiger products in Denmark.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of DKK 841,676, and at 31 January 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 11,126,672.

During the financial year, the company was negatively affected by the Covid-19 outbreak and the measures taken by the Danish government to mitigate the effects of the outbreak.

Forced closures in the retail industry in particular have had a negative effect, with the company having to close its stores in Denmark for a period from 13 March onwards. The company's store sales were reduced to zero during the period. As a consequence, the company has realized a decrease in revenue of 28% compared to last year.

The growing number of Covid-19 cases, which escalated at the end of 2020, has led to restrictions on forced closure again in December 2020.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The result for the year is lower than what was expected, which is caused by a decrease in revenue.

Ledelsesberetning

Management's Review

Drift

Ugunstige vejrforhold kan påvirke salget. Meget regn og lave temperaturer i starten af en forårssæson vil have en negativ indflydelse på salget af en forårskollektion, og høje temperaturer i starten af en efterårssæson vil ligeledes påvirke salget af en efterårskollektion negativt.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer at det regnskabsmæssige resultat i det kommende regnskabsår vil være på niveau med i år.

Eksternt miljø

Selskabet fungerer som handelsselskab hvorfor effekten på det eksterne miljø er begrænset. Der henvises til koncernens retningslinjer om ansvarlighed for miljøet i følgende link: <https://pvh.com/responsibility/policy/environment-policy>.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Foruden påvirkningen af Covid-19 situationen beskrevet i note 1 er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2020/21 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Operating risks

Unfavorable weather conditions may affect sales. Rain and low temperatures at the start of a spring season will have a negative effect on the sales of a spring collection, while high temperatures at the start of a fall season similarly will affect the fall collection sales negatively.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects that the the result for the following year will be in level with this year.

External environment

The Company works as a trade company and therefore its effect on the external environment is limited. We refer to the group guidelines regarding environmental responsibility in the following link: <https://pvh.com/responsibility/policy/environment-policy>.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

Beside the effect from the Covid-19 situation as described in Note 1 the financial position at 31 January 2021 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2020/21 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Income Statement 1 February - 31 January

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		21.976.263	23.829.342
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-18.344.593	-18.845.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-2.200.915	-2.670.749
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-287.833	-291.106
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.142.922	2.021.715
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.561	74.094
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-41.988	-69.417
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.104.495	2.026.392
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-262.819	61.997
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		841.676	2.088.389

Balance 31. januar 2021

Balance Sheet at 31 January 2021

Aktiver

Assets

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Lejerettigheder <i>Key money</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.357.774	4.706.348
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.926.353	2.330.034
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		42.028	173.905
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	5.326.155	7.210.287
Deposita <i>Deposits</i>		4.836.053	4.802.176
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	4.836.053	4.802.176
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		10.162.208	12.012.463
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>		14.331.705	17.327.584
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		14.331.705	17.327.584

Balance 31. januar 2021

Balance Sheet at 31 January 2021

Aktiver

Assets

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.331.154	14.512.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		4.670.109	355.060
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	150.000
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	395.485	384.250
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	209.633
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	1.441.891	1.474.279
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		11.838.639	17.086.024
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.375.192	289.027
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		28.545.536	34.702.635
Aktiver <i>Assets</i>		38.707.744	46.715.098

Balance 31. januar 2021

Balance Sheet at 31 January 2021

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.626.672	9.784.996
Egenkapital Equity		11.126.672	10.284.996
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.397.122	707.270
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	12	1.397.122	707.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		950.958	523.916
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		18.984.336	28.700.969
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		274.054	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	12	5.974.602	6.497.947
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		26.183.950	35.722.832
Gældsforpligtelser Debt		27.581.072	36.430.102
Passiver Liabilities and equity		38.707.744	46.715.098
Usædvanlige forhold <i>Unusual events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	15		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. februar <i>Equity at 1 February</i>	500.000	9.784.996	10.284.996
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	841.676	841.676
Egenkapital 31. januar <i>Equity at 31 January</i>	500.000	10.626.672	11.126.672

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Usædvanlige forhold

Unusual events

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket negativt af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som den danske regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

During the financial year, the company was negatively affected by the Covid-19 outbreak and the measures taken by the Danish government to mitigate the effects of the outbreak.

Særligt tvangslukninger i detailbranchen har haft en negativ effekt, hvor man i en periode fra den 13. marts og frem var nødt til at lukke selskabets butikker i Danmark. Selskabets butikssalg blev i perioden reduceret til nul. Som en konsekvens heraf, har selskabet realiseret et omsætningsfald på 28% sammenholdt med sidste år.

Forced closures in the retail industry in particular have had a negative effect, with the company having to close its stores in Denmark for a period from 13 March onwards. The company's store sales were reduced to zero during the period. As a consequence, the company has realized a decrease in revenue of 28% compared to last year.

Det stigende antal af Covid-19 tilfælde, der eskalerede i slutningen af 2020, har medført, at detailbranchen i december 2020 igen blev pålagt restriktioner om tvangslukning frem til foråret 2021.

The growing number of Covid-19 cases, which escalated at the end of 2020, has led to restrictions on forced closure again in December 2020 until spring 2021.

2 Andre driftsindtægter

Other operating income

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Lønkomensation, Covid-19	1.444.166	0
<i>Salary compensation, Covid-19</i>		
Kompensation for faste omkostninger	2.344.667	0
<i>Compensation for fixed costs</i>		
Øvrige indtægter	5.280.112	5.078.769
<i>Other income</i>		
	9.068.945	5.078.769

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	17.280.925	17.800.518
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	419.421	347.910
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	385.068	405.404
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	259.179	291.940
<i>Other staff expenses</i>		
	18.344.593	18.845.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51	53
<i>Average number of employees</i>		

Honorar til selskabets direktion udgør for 2020 DKK 465.200.
Remuneration of the executive board amount to DKK 465,200 for 2020.

4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.200.915	2.670.749
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	2.200.915	2.670.749
Der specificeres således:		
<i>Which is specified as follows:</i>		
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel m.v.	1.760.928	1.941.663
<i>Deprediaction on other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Afskrivninger på indretning af lejede lokaler	439.987	729.086
<i>Deprediaction on leasehold improvements</i>		
	2.200.915	2.670.749

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	274.054	-209.615
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-11.235	672.618
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-525.000
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	262.819	-61.997
6 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Lejerettigheder
		<i>Key money</i>
		DKK
Kostpris 1. februar		10.400.000
<i>Cost at 1 February</i>		
Kostpris 31. januar		10.400.000
<i>Cost at 31 January</i>		
Ned- og afskrivninger 1. februar		10.400.000
<i>Impairment losses and amortisation at 1 February</i>		
Ned- og afskrivninger 31. januar		10.400.000
<i>Impairment losses and amortisation at 31 January</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar		0
<i>Carrying amount at 31 January</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	13.357.952	10.080.034	173.905
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	292.749	0	42.028
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	119.605	36.306	-173.905
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	13.770.306	10.116.340	42.028
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and depreciation at 1 February</i>	8.651.604	7.750.000	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.760.928	439.987	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and depreciation at 31 January</i>	10.412.532	8.189.987	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	3.357.774	1.926.353	42.028
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-5 år 3-5 years	2-10 år 2-10 years	0 år 0 years

8 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	4.802.176
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	33.877
	<hr/>
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	4.836.053
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	4.836.053

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
9 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. februar	384.250	1.056.868
<i>Deferred tax asset at 1 February</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	11.235	-672.618
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. januar	395.485	384.250
<i>Deferred tax asset at 31 January</i>		

10 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
11 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	841.676	2.088.389
<i>Retained earnings</i>		
	841.676	2.088.389

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.397.122	707.270
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>1.397.122</u>	<u>707.270</u>
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	5.974.602	6.497.947
<i>Other short-term payables</i>		
	<u>7.371.724</u>	<u>7.205.217</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	11.275.723	10.506.017
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	15.326	15.326
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	11.291.049	10.521.343

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS.

The Company is unlimited, jointly and severally liable together with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed companies.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Hilfiger Stores B.V., Holland

Kapitalejer
Controlling shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Virksomheden har i regnskabsåret 2020-21 gennemført transaktioner med nærtstående parter i overensstemmelse med koncernens transfer pricing politikker.

The Company have in the financial year 2020-21 carried out transactions with related parties in accordance with the Groups Transfer Pricing policies.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabets ultimative moderselskab der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er

The Company's ultimate Parent Company which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary is

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

PVH CORP

Koncernrapporten for PVH CORP. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of PVH CORP. may be obtained at the following address:

PVH CORP.

200 Madison Avenue, New York

10016 New York

USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$